Futur est per omnes generationes ut
 me stellam maris esse predicant. me
 respiciant cursus suos ad illustrati
 onem meam dirigant nec fallentur hec
 agentes nec errabunt in deus nec
 in periculis commutabunt. Itaque deo pro
 picio me deam invocantes me illum
 miramur et illuminatricem aspicientes
 patrie portum salutarem introibunt.
 Hec sunt que magnificat magnam pre
 dicat magnam esse apud omnes gene
 rationes clarificat et significat anima
 mea dominum. Et exultavit spiritus me
 us in deo salutari meo qui salutem fecit
 qui lucem dedit et gaudium in universis
 seculo mundo. Futurum certe est ut
 decantet omnis ecclesia sanctorum
 colentium sanctum nomen dei.
 Na civitas tua dei genitrix virgo
 gaudium annuntiavit universo
 mundo. Saluabit etiam et dicet.
 Ave regina celorum Ave domina
 angelorum Ave radix sancta. ex qua
 mundo lux est orta. Prefigurata
 sunt preterea hec magna. que michi
 fecit qui potens est. que iam nunti
 ata per angelum completa confesio
 confitens in corde meo. Nonne cor me
 um ardens esse convenit. Nonne can
 tans exultans et iubilans in collaci
 one tam magnorum. Nonne iustissia
 rade magnificat anima mea dominum
 qui me sublevari in deam qui me col
 lustravit per immensam lucem suam qui
 me dominam illuminatam dedit in lu
 mine aliorum. dum exulit me in sub
 lime maris stellam directivam navigan
 tium. Cupient ex posteris generatio
 nibus me beatam dicentibus plurimum
 cognoscere. aut non te cinerem in prima

persona magnifico deum. sed in tercia
 Magnificat anima mea dominum.
 Similiter et exultatione spiritus in
 salutari deo meo. Docebitur ex the
 ologis et philosophis traditionibus. cum
 ethoricis coloribus magna super istis
 ratione. sed non expectent ut omnia
 quia in comprehensibilia comprehen
 dat. Sunt in humano corde meo
 quod confert de omnibus tres per tropo
 logiam mansiones dominum imitor pa
 tris meum in cuius domo mansiones
 multe sunt. Habitat enim prope deus no
 me a domo quia presidens et princeps a
 primus et pater in domo est.
 Domina quoque similiter a domo
 quia principialis cum domino nomen.
 O ysaiah clamat propheta. quia magis
 est domus domini et ingens locus
 locus possessionis eius. Certe hu
 ius magne domus ymaginem mi
 serosimus homo minor mundus.
 Eminent in hac domo cor et in cor
 de domus ciliu seu circumventu. seu
 circumcliu caput. Est in habitator
 huius circumcliu animus hic appella
 turus vigor perceptus seu cogni
 tus. Consoletur hinc anima que
 correspondet dicitur vis motiva vel
 affectiva. Fit in coniugium phylo
 sophicum et morale seu mysticum.
 dum vigor perceptivus animi vel
 animus dirigit vim motivam anime.
 Talis subinde resultat marialis
 neque ut neutrum istorum per se suffi
 ciat ad generacionem plus vel filiorum
 in bonis operibus et meritis non aliter
 quam generacione naturalis vel a viro se
 parati vel a femina sola perfici ne
 quit excludo miraculum. que fecit